
UCHWAŁA NR XXXIII/886/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 12 pkt 11 oraz 
art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 poz. 814, 
poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 219 w związku z art. 213 ust. 1-2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 60, poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się projekt zmiany sieci szkół ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych 
i specjalnych, przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/704/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych (Dz.U. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 1604), 
w następujący sposób:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.  Gimnazjum Specjalne Nr 56 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 
Dzieci Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena z siedzibą w Szczecinie włącza się do 
Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 22 w  Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 
Dzieci Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena z siedzibą w Szczecinie  na 
następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 22 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena z siedzibą 
w Szczecinie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku,

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 22 w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Hansa Christiana 
Andersena z siedzibą w Szczecinie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum Specjalne Nr 56 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 
Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena z siedzibą w Szczecinie zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.”;

2) w tabeli stanowiącej Załącznik wprowadza się następujące zmiany:

a) lp. 4, kol. 3 określająca adres siedziby szkoły, otrzymuje brzmienie: „ul. Mączna 4  70-780 
Szczecin”;

b) lp. 4, kol. 4 pod nazwą Uwagi dodaje się słowa w następującym brzmieniu: „Zajęcia 
dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze są prowadzone także w siedzibach innych 
szczecińskich szpitali, w których funkcjonują oddziały dziecięce.”;

c) lp. 5, kol. 3 określająca adres siedziby szkoły, otrzymuje brzmienie: „ul. Mączna 4  70-780 
Szczecin”;

d) lp. 5, kol. 4 pod nazwą Uwagi dodaje się słowa w następującym brzmieniu: „Zajęcia 
dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze są prowadzone także w siedzibach innych 
szczecińskich szpitali, w których funkcjonują oddziały dziecięce.”;

Id: EA954D34-CC85-4181-AD08-1EE69B70F2D4. Podpisany Strona 1



e) lp. 20, kol. 4 pod nazwą Uwagi dodaje się słowa w następującym brzmieniu: „Zajęcia 
dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze są prowadzone także w siedzibach innych 
szczecińskich szpitali.”; 

f) lp. 27, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 16 im. Jana Pawła II w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczych Nr 2 im. Czesława Piskorskiego w Szczecinie prowadzone 
w Branżowej Szkole Specjalnej I stopnia nr 12 im. Jana Pawła II w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym Nr 2 im. Czesława Piskorskiego w Szczecinie”;

g) lp. 61, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „Technikum Ekonomiczne          
nr 1 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Zespole Szkół nr 3 w Szczecinie”;

h) lp. 97, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „Wojewódzka Szkoła Policealna 
dla Młodzieży w Zachodniopomorskim Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Szczecinie”;

i) lp. 98, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „Wojewódzka Szkoła Policealna 
dla Dorosłych w Zachodniopomorskim Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Szczecinie”;

j) dodaje się wiersz o numerze porządkowym 100 w brzmieniu:

100. Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące
im. św. Maksymiliana Marii 
Kolbego w Szczecinie

al. Wojska Polskiego 76
70-481 Szczecin

Szkoła prowadzona przez 
inny organ

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: EA954D34-CC85-4181-AD08-1EE69B70F2D4. Podpisany Strona 2




